



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 201 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METOPE AS
Forretningsadresse: c/o CDV AS v/Inger Johanne Skjerve
Eckersbergs gate 19
0266 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BERENTSEN MORTEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 197 717	60 000
Annen driftsinntekt			1 519 751
Sum inntekter		1 197 717	1 579 751
Kostnader			
Lønnskostnad		228 200	228 200
Annen driftskostnad		39 376	202 314
Sum kostnader		267 576	430 514
Driftsresultat		930 141	1 149 236
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 991	926 510
Annen renteinntekt			23
Annen finansinntekt		245	
Sum finansinntekter		8 398 236	926 533
Annen finanskostnad			1 080
Sum finanskostnader			1 080
Netto finans		8 398 236	925 453
Ordinært resultat før skattekostnad		9 328 377	2 074 689
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 328 377	2 074 689
Årsresultat		9 328 377	2 074 689
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 328 377	2 074 689
Totalresultat		9 328 377	2 074 689
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 122 956	7 005 276



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		4 205 421	-4 930 587
Sum overføringer og disponeringer	2	9 328 377	2 074 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		178 224	178 224
Lån til foretak i samme konsern		2 845 000	2 845 000
Andre langsiktige fordringer		10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		3 033 224	3 023 224
Sum anleggsmidler		3 033 224	3 023 224
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		947 543	
Andre kortsiktige fordringer	1	6 372 956	1 285 533
Konsernfordringer		3 176 640	
Sum fordringer		10 497 139	1 285 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		175 129	32 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 129	32 990
Sum omløpsmidler		10 672 268	1 318 523
SUM EIENDELER		13 705 492	4 341 746
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	2		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	8 381 228	4 175 807
Sum opptjent egenkapital		8 381 228	4 175 807
Sum egenkapital		8 471 228	4 265 807
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 493	1 839
Skyldig offentlige avgifter		106 814	14 100
Utbytte		5 122 956	
Annen kortsiktig gjeld			60 000
Sum kortsiktig gjeld		5 234 264	75 939
Sum gjeld		5 234 264	75 939
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 705 492	4 341 746



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 020 067	170 712 407
Annen driftsinntekt			126 890
Sum inntekter		179 020 067	170 839 297
Kostnader			
Varekostnad		86 701 887	98 666 234
Lønnskostnad	1	51 666 314	38 707 260
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 480 900	1 165 175
Annen driftskostnad	1	20 003 221	17 012 102
Sum kostnader		159 852 322	155 550 771
Driftsresultat		19 167 745	15 288 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 467	32 400
Annen finansinntekt		6 778	1 327 623
Sum finansinntekter		16 246	1 360 023
Annen rentekostnad		116 575	137 442
Annen finanskostnad		60 413	22 149
Sum finanskostnader		176 988	159 591
Netto finans		-160 742	1 200 432
Ordinært resultat før skattekostnad		19 007 002	16 488 958
Skattekostnad på ordinært resultat		4 100 176	2 270 998
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 906 826	14 217 960
Årsresultat	4	14 906 826	14 217 960
Minoritetsinteresser		7 720 389	7 352 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 186 437	6 865 687
Totalresultat		7 186 437	6 865 687



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		1 123 372	1 988 539
Utsatt skattefordel		49 677	43 284
Sum immaterielle eiendeler		1 173 049	2 031 823
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 965 301	2 129 072
Sum varige driftsmidler		1 965 301	2 129 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 008	2 000 008
Andre langsiktige fordringer	1	20 200	47 800
Sum finansielle anleggsmidler		2 020 208	2 047 808
Sum anleggsmidler		5 158 557	6 208 703
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		5 578 019	5 011 093
Fordringer			
Kundefordringer		33 452 467	27 303 089
Andre kortsiktige fordringer		8 838 525	5 466 354
Sum fordringer		42 290 992	32 769 444
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 845 585	18 003 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 845 585	18 003 737
Sum omløpsmidler		62 925 586	53 278 728
SUM EIENDELER		68 084 143	59 487 431



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 687 878	5 102 563
Sum opptjent egenkapital		9 687 878	5 102 563
Minoritetsinteresser		4 247 086	2 049 539
Sum egenkapital	4	14 024 964	7 242 102
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			211 308
Leverandørgjeld		10 345 300	8 372 473
Betalbar skatt		4 113 694	2 308 449
Skyldig offentlige avgifter		8 963 122	6 971 632
Utbytte		8 345 316	6 600 000
Annen kortsiktig gjeld		22 291 748	27 781 466
Sum kortsiktig gjeld		54 059 180	52 245 328
Sum gjeld		54 059 180	52 245 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 084 144	59 487 431



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 271440

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 201 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METOPE AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 12
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BERENTSEN MORTEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2022



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 197 717	60 000
Annen driftsinntekt			1 519 751
Sum inntekter		1 197 717	1 579 751
Kostnader			
Lønnskostnad		228 200	228 200
Annen driftskostnad		39 376	202 314
Sum kostnader		267 576	430 514
Driftsresultat		930 141	1 149 236
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 991	926 510
Annen renteinntekt			23
Annen finansinntekt		245	
Sum finansinntekter		8 398 236	926 533
Annen finanskostnad			1 080
Sum finanskostnader			1 080
Netto finans		8 398 236	925 453
Ordinært resultat før skattekostnad		9 328 377	2 074 689
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 328 377	2 074 689
Årsresultat		9 328 377	2 074 689
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 328 377	2 074 689
Totalresultat		9 328 377	2 074 689
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 122 956	7 005 276
Avsatt til annen egenkapital		4 205 421	-4 930 587
Sum overføringer og disponeringer	2	9 328 377	2 074 689



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		178 224	178 224
Lån til foretak i samme konsern		2 845 000	2 845 000
Andre langsiktige fordringer		10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		3 033 224	3 023 224
Sum anleggsmidler		3 033 224	3 023 224

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		947 543	
Andre kortsiktige fordringer	1	6 372 956	1 285 533
Konsernfordringer		3 176 640	
Sum fordringer		10 497 139	1 285 533

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		175 129	32 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 129	32 990
Sum omløpsmidler		10 672 268	1 318 523
SUM EIENDELER		13 705 492	4 341 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	8 381 228	4 175 807
-------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital	8 381 228	4 175 807
Sum egenkapital	8 471 228	4 265 807
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 493	1 839
Skyldig offentlige avgifter	106 814	14 100
Utbytte	5 122 956	
Annen kortsiktig gjeld		60 000
Sum kortsiktig gjeld	5 234 264	75 939
Sum gjeld	5 234 264	75 939
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	13 705 492	4 341 746



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 020 067	170 712 407
Annen driftsinntekt			126 890
Sum inntekter		179 020 067	170 839 297
Kostnader			
Varekostnad		86 701 887	98 666 234
Lønnskostnad	1	51 666 314	38 707 260
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 480 900	1 165 175
Annen driftskostnad	1	20 003 221	17 012 102
Sum kostnader		159 852 322	155 550 771
Driftsresultat		19 167 745	15 288 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 467	32 400
Annen finansinntekt		6 778	1 327 623
Sum finansinntekter		16 246	1 360 023
Annen rentekostnad		116 575	137 442
Annen finanskostnad		60 413	22 149
Sum finanskostnader		176 988	159 591
Netto finans		-160 742	1 200 432
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		19 007 002	16 488 958
Skattekostnad på ordinært resultat		4 100 176	2 270 998
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 906 826	14 217 960
Årsresultat	4	14 906 826	14 217 960
Minoritetsinteresser		7 720 389	7 352 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 186 437	6 865 687
Totalresultat		7 186 437	6 865 687



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		1 123 372	1 988 539
Utsatt skattefordel		49 677	43 284
Sum immaterielle eiendeler		1 173 049	2 031 823
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		1 965 301	2 129 072
Sum varige driftsmidler		1 965 301	2 129 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
		2 000 008	2 000 008
Andre langsiktige fordringer	1	20 200	47 800
Sum finansielle anleggsmidler		2 020 208	2 047 808
Sum anleggsmidler		5 158 557	6 208 703
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		5 578 019	5 011 093
Fordringer			
Kundefordringer			
		33 452 467	27 303 089
Andre kortsiktige fordringer		8 838 525	5 466 354
Sum fordringer		42 290 992	32 769 444
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		17 845 585	18 003 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 845 585	18 003 737
Sum omløpsmidler		62 925 586	53 278 728
SUM EIENDELER		68 084 143	59 487 431

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	3	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 687 878	5 102 563
Sum opptjent egenkapital		9 687 878	5 102 563
Minoritetsinteresser		4 247 086	2 049 539
Sum egenkapital	4	14 024 964	7 242 102
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			211 308
Leverandørgjeld		10 345 300	8 372 473
Betalbar skatt		4 113 694	2 308 449
Skyldig offentlige avgifter		8 963 122	6 971 632
Utbytte		8 345 316	6 600 000
Annen kortsiktig gjeld		22 291 748	27 781 466
Sum kortsiktig gjeld		54 059 180	52 245 328
Sum gjeld		54 059 180	52 245 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 084 144	59 487 431



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2021 Metope AS

Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



Resultatregnskap

Metope AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		1 197 717	60 000
Annen driftsinntekt		0	1 519 751
Sum driftsinntekter		1 197 717	1 579 751
Lønnskostnad		228 200	228 200
Annen driftskostnad		39 376	202 314
Sum driftskostnader		267 576	430 514
Driftsresultat		930 141	1 149 236
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 991	926 510
Annen renteinntekt		0	23
Annen finansinntekt		245	0
Annen finanskostnad		0	1 080
Resultat av finansposter		8 398 236	925 453
Ordinært resultat før skattekostnad		9 328 377	2 074 689
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Årsresultat		9 328 377	2 074 689
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 122 956	0
Tilleggsutbytte		0	7 005 276
Avsatt til annen egenkapital		4 205 421	-4 930 587
Sum overføringer	2	9 328 377	2 074 689

Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



Balanse
Metope AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		178 224	178 224
Lån til foretak i samme konsern		2 845 000	2 845 000
Andre langsiktige fordringer		10 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 033 224	3 023 224
Sum anleggsmidler		3 033 224	3 023 224
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		947 543	0
Andre kortsiktige fordringer	1	6 372 956	1 285 533
Konsernfordringer		3 176 640	0
Sum fordringer		10 497 139	1 285 533
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		175 129	32 990
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		175 129	32 990
Sum omløpsmidler		10 672 268	1 318 523
Sum eiendeler		13 705 492	4 341 746

Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



Balanse Metope AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2	8 381 228	4 175 807
Sum opptjent egenkapital		8 381 228	4 175 807
Sum egenkapital		8 471 228	4 265 807
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 493	1 839
Skyldig offentlige avgifter		106 814	14 100
Utbytte		5 122 956	0
Annen kortsiktig gjeld		0	60 000
Sum kortsiktig gjeld		5 234 264	75 939
Sum gjeld		5 234 264	75 939
Sum egenkapital og gjeld		13 705 492	4 341 746

Lysaker
Styret i Metope AS

Morten Berentsen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Pennco Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Antall ansatte, lån til ansatte

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	228 200	228 200
Sum	228 200	228 200

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 0

Selskapet har fordring på eier på kr 5 122 956. Dette gjøres opp mot avsatt utbytte.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	90 000	4 175 807	4 265 807
Avsatt utbytte		-5 122 956	-5 122 956
Årets resultat		9 328 377	9 328 377
Pr 31.12	90 000	8 381 228	8 471 228

Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFN-C10NQ-WHFC1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 102.160.xxx.xxx

2022-04-09 06:18:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HOBAB-LIMODE-NFGD6-G2WFW-C10NQ-WHFC1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Konsernregnskap 2021 Metope AS

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Resultatregnskap

Metope AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		179 020 067	170 712 407
Annen driftsinntekt		0	126 890
Sum driftsinntekter		179 020 067	170 839 297
Varekostnad		86 701 887	98 666 234
Lønnskostnad	1	51 666 314	38 707 260
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 480 900	1 165 175
Annen driftskostnad	1	20 003 221	17 012 102
Sum driftskostnader		159 852 322	155 550 771
Driftsresultat		19 167 745	15 288 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 467	32 400
Annen finansinntekt		6 778	1 327 623
Annen rentekostnad		116 575	137 442
Annen finanskostnad		60 413	22 149
Resultat av finansposter		-160 742	1 200 432
Ordinært resultat før skattekostnad		19 007 002	16 488 958
Skattekostnad på ordinært resultat		4 100 176	2 270 998
Årsresultat	4	14 906 826	14 217 960
Minoritetens andel		7 720 389	7 352 273
Sum disponert		7 186 437	6 865 687

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Balanse Metope AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		1 123 372	1 988 539
Utsatt skattefordel		49 677	43 284
Sum immaterielle eiendeler		1 173 049	2 031 823
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 965 301	2 129 072
Sum varige driftsmidler		1 965 301	2 129 072
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 008	2 000 008
Andre langsiktige fordringer	1	20 200	47 800
Sum finansielle anleggsmidler		2 020 208	2 047 808
Sum anleggsmidler		5 158 557	6 208 703
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		2 789 009	2 505 547
Sum varer		2 789 009	2 505 547
Fordringer			
Kundefordringer		33 452 467	27 303 089
Andre kortsiktige fordringer		8 838 525	5 466 354
Sum fordringer		42 290 992	32 769 444
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 845 585	18 003 737
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 845 585	18 003 737
Sum omløpsmidler		62 925 586	53 278 728
Sum eiendeler		68 084 143	59 487 431

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Balanse

Metope AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 687 878	5 102 563
Sum opptjent egenkapital		9 687 878	5 102 563
Minoritetsinteresser		4 247 086	2 049 539
Sum egenkapital	4	14 024 964	7 242 102
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	211 308
Leverandørgjeld		10 345 300	8 372 473
Betalbar skatt		4 113 694	2 308 449
Skyldig offentlige avgifter		8 963 122	6 971 632
Utbytte		8 345 316	6 600 000
Annen kortsiktig gjeld		22 291 748	27 781 466
Sum kortsiktig gjeld		54 059 180	52 245 328
Sum gjeld		54 059 180	52 245 328
Sum egenkapital og gjeld		68 084 144	59 487 431

Styret i Metope AS

Morten Berentsen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Metope AS

981 201 841

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Metope AS og datterselskapene Leme AS, Kerkyra AS, Digiflow AS og Office Control AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Organisasjonsnr: 981 201 841

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Metope AS

981 201 841

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernets morselskap og datterselskaper har inngått forsikringsavtaler med forsikringsselskap om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Endringen i utsatt skattefordel reflekterer den fremtidige fradragsmuligheten i betalbare skatter som er oppstått som følge av årets aktiviteter. Utsatt skattefordel er ført opp som en immateriell eiendel i balansen. Den utsatte skatten representerer den skatten som påhviler årets resultat på balansetidspunktet og som kommer til betaling i senere perioder. Den nominelle skattesatsen på 22% er lagt til grunn for beregningen.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Metope AS

981 201 841

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 50 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn		6 283 907
Annen godtgjørelse		145 191

Det er kostnadsført kr 2 238 000,- til innleid daglig leder i 2021.

Eier har lån i selskapet på tilsammen kr 5 122 956. Lånet tilbakebetales i 2022 ved utbytte.

Revisor

Selskap	Lovpålagt revisjon	Annet	Totalt
Metope	18 900,-	12 800,-	31 700,-
Leme	7 500,-	13 750,-	21 250,-
Kerkyra	9 495,-	16 875,-	26 370,-
Digiflow	256 689,-	121 000,-	377 689,-
Office Control	21 137,-	12 450,-	33 587,-

Note 2 Konsernstruktur

Metope AS har følgende selskaper i konsernstruktur:

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Bestemmende innflytelse
Leme AS	Bærum	66 %	74 %
Kerkyra AS	Bærum	45 %	50 %
Digiflow AS	Bærum	45 %	50 %
Office Control AS	Bærum	45 %	50 %

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Metope AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	90 000	1	90 000
Sum	90 000	1	90 000

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Morten Berentsen (styreleder)	90 000	100%	100%
Sum	90 000	100	100

Organisasjonsnr: 981 201 841

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



Metope AS

981 201 841

Note 4 Egenkapital

Metope AS Konsern

	Aksje-kapital	Annen EK	Minoritets- andel	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	90 000	5 102 563 2 521 834	2 049 539 1 967 418	7 242 102 4 488 990
Feil i fjorår				
Årets resultat		7 186 437	7 720 389	14 906 826
Avsatt utbytte Leme			-1 623 394	-1 623 394
Tilleggsutbytte Leme			-2 668 366	-2 668 366
Avsatt utbytte Kerkyra			-1 599 250	-1 599 250
Tilleggsutbytte Kerkyra				
Avsatt utbytte Metope		-5 122 956		-5 122 956
Egenkapital pr 31.12 2022	90 000	9 687 878	4 247 086	14 024 964

Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 102.114.xxx.xxx

2022-05-03 05:55:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZMH5W-YN3FH-CQ2LC-77FNE-72KPG-7XAE0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 – Metope AS

Organisasjonsnummer: Org nr 981 201 841

Virksomhetens art og tilholdssted

Metope AS er et holdingselskap som har flere investeringer innenfor IT og Software utvikling. Utgangspunkteter å hjelpe små og store selskaper (SMB) med å lykkes med sin digitaliseringsreise, og vi er opptatt av å skape verdi for kundene og samfunnet.

Leme AS er et holdingselskap for eierskapet i Kerkyra AS. Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Kerkyra AS er et holdingselskap for eierskapet i Digiflow AS. Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Digiflow AS har allerede en av bransjens mest komplette IT-tjenester, gjennom vårt Managed Services-konsept, til SMB-markedet. Konseptet består av egne produkter og tjenester og et tett partnerskap med utvalgte markedsledende partnere.

Produktet leveres og utvikles av våre dyktige medarbeidere på support, drift, prosjekt og kompetanse.

Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 170,8 i 2020 til MNOK 179 i 2021. Driftsresultat før skatt økte fra MNOK 15,2 i 2020 til MNOK 19,1 i 2021. Effektivisering av driften, lojale og fornøyde kunder som fornyer sine avtaler og rekord i antall nye kunder gjorde at 2021 ble et godt år både på vekst og inntjening.

Selskapets evne til egenfinansiering samt likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 68 sammenlignet med MNOK 59,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 20,5 % sammenlignet med 12,2 % pr. 31.12.2020.

Egne aksjer

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Vår vekst har først og fremst kommet av at vi har fornøyde kunder som fornyer sitt avtaleforhold med Digiflow og Office Control og at vi har bygget opp det som antageligvis er Norges største og beste salgsavdeling i IT-bransjen. Vi legger opp til ytterligere vekst de neste årene. Veksten skal hovedsakelig komme gjennom total kunder, ved at vi utvikler nye produkter og tjenester, skaper en sterkere digital tilstedeværelse og ekspansjon med nye satellitter på Østlandet.

Vi går inn i 2022 med et sterkt momentum og selskapets konsepter treffer bedre enn noen gang.



Markedet:

Digiflow sin målgruppe er SMB-markedet på Østlandet.

IT-leverandørene til SMB-markedet er fragmentert og det er ikke noen aktører som skiller seg ut og har tatt den ledende posisjonen i SMB-markedet. Det er et stort mulighetsrom for Digiflow til å bli den ledende IT-leverandøren til SMB-markedet i samarbeid med Office Control.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Generell økonomiutvikling i Norge vil kunne påvirke utviklingen fremover, samtidig så ser vi at Coronasituasjonen skaper en større etterspørsel etter våre produkter og tjenester. Selskapet har en tydelig strategi om å selge til kunder med god kredittverdighet og innenfor trygge bransjer, dette er mye av årsaken til at selskapet har lite tap på fordringer også igjennom Coronaperioden.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees som lav. Markedet har vært stabilt i mange år og markedet for Managed Services leverandører som leverer IT og digitalisering øker kraftig. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet bruker finansielle partnere til å finansiere kundens kjøp av varer og tjenester. En kraftig oppgang av NIBOR vil kunne påvirke driften og dagens forretningsmodell. En økning i NIBOR vil også øke selskapets kostnader direkte på egne inngåtte finansieringsavtaler. NIBOR er historisk lav og det er usannsynlig at det vil komme opp på nivåer som vil gjøre det lite attraktivt å finansiere kundens kjøp av varer og tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en liten økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og ser ingen store endringer på dette. Selskapet har tatt denne risikoen kraftig ned med gode avtaler med kredittinstitusjoner som tar den finansielle risikoen i kundeforholdet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Grunnet forretningsmodell får selskapet tilført likviditet fra finansieringspartnere som løper den finansielle risikoen for kontrakten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 antall dagsverk i 2021 som utgjør 0 %.

Det er satt i gang en rekke tiltak i forbindelse med hjemmekontor som følge av Covid – 19. Disse tiltakene vil fortsette så lenge Pandemien pågår.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår



virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering av noen art.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets virksomhet skader ikke det ytre miljø.

Lysaker, 02.05, 2022

Morten Berentsen
Styrets leder



Furusethgata 10
2050 Jessheim
www.bdo.no
